

Møde i Eventruppen 5. december 2022

Deltagere: Asbjørn, Ulla, Mette, Jane, Jette A og Lotte (ref.)

Evaluering af juletræsarrangement

Flere af os havde mødt stor kritik over det skrabede arrangement – især de manglende lys blev ikke opfattet positivt som et led i de kollektive energibesparelser. Vi var uheldige med at arrangementet løb samtidig med børnekorsang i Christianskirken samt det kommercielle marked med skøjtebane, mad- og drikkeboder og lys i juletræet ved Inderhavnsbroen. Desuden var det trist, at Lagkagehuset og Brugsen ikke stillede op med serveringer/salg. Kun kiosken havde åbent. Vi var indbyrdes i tvivl om hvor meget vi skulle holde os til programmet eller improvisere, når børnene fra starten hængte pynt på træet og var ivrige for at få en slikpose. – Der var desværre ikke mødt mange børn op, så vi blev glade for at høre, at de tiloverblevne slikposer blev modtaget med stor glæde i børnecafeen.- Vi blev i øvrigt enige om at købe en æske chokolade til Jette Gottlieb for hendes deltagelse (både her og på C-dagen). Lotte sørger for det.

Hvad gør vi fremover? Der var stor stemning for at ændre arrangementet og finde på noget helt nyt – i stedet for at vende tilbage til de foregående år med lys i træet, brandbil, gløgg, cacao og boller. –En enkelt talte for at fortsætte med en enkel form – dog med lys i træet -da det passer godt til Christianshavn. Kunne man kombinere et nyt arrangement med at hjælpe udsatte børn og andre på Christianshavn?

Skal vi ændre arrangementet er det afgørende, at vi etablerer et samarbejde med forretninger og virksomheder omkring Torvet samt institutioner på Christianshavn. I flæng blev nævnt Beboerhuset, Biblioteket, Kirkens Korshær, Torvenetværket, Miljøpunktet og Musikloftet. – Det blev også foreslået at vi valgte en lørdag i st f 1. søndag i advent – både af praktiske grunde og for at slippe for konkurrencen.

Konklusionen blev, at vi tager en grundig drøftelse på et af vore første møder i 2023. Hvis vi vælger et helt andet koncept og ønsker samarbejde med andre institutioner, kræver det en lang og sej indsats fra Lokaludvalgets side.

Udstyr og Merchandise

Lokaludvalget har bevilget 30.000 kr. til Eventgruppen – og pengene skal bruges i år.

Vi blev enige om:

Indkøb af 2 beachflag med navn og logo (ca. 2.650 kr.) – Mette bestiller.

Indkøb af to duge med Lokaludvalgets logo som skitseret af Kirsten. Ét der passer til et Berliner-bord og ét der passer til torvebordene. Lotte tager mål af torvebordet, og Mette bestiller begge dele. (vurderet udgift 3-4.000 kr.)

Indkøb af 500 stk. muleposer med lokaludvalgets navn og logo (vurderet udgift max 10.000 kr.)

Indkøb af 300 kuglepenne (vurderet udgift 6 - 8.000.) – Vi vælger modellen som Lokalarkivet bruger, og Asbjørn giver Mette besked om producenten.

Nytårskur onsdag den 11. januar

Vi har lokalet fra kl. 17, og vi foreslår, at indgangen åbnes 18.30 og at programmet starter kl. 19. Afslutning 22 eller 22.30.

Skitseret program skrevet ud fra, at vi får accept af de udefra kommende deltagere:

19.00 – Velkomst og skål – Asbjørn

19.05 – Rockus – Jane undersøger muligheden

19.20 – Tale af Joannahusets leder – Jette A. fortsætter med at skaffe accept

19.30 - Lokaludvalgets fokus i 2023: f.ex. bydelsplan og stormsikring

20.00 – Anerkendelsespris – hvem overrækker?

20.30 - Quiz – Asbjørn tager kontakt til ”quiz-kvinden” og køber præmier

21.00 – Idaho – Asbjørn tager kontakt

Servering: Vi var enige om et glas cava til hver samt chips på bordene. Og enige om, at Jette P, som desværre ikke var med, får en ide mht den øvrige servering. – Servering på servietter som tidligere – ikke paptallerkener. Desuden skal det være muligt at vælge en flaske dansk vand i st f cava.

Samtlige gæster skal have en af de nyproducerede kuglepenne

Vi vil bede Høvlen stå for salg af øl, vand og vin – Ulla tager kontakt – Rex var vores kontakt til Høvlen sidste gang,

Vi besluttede at holde møde om Nytårskuren onsdag den 14. december kl. 15 i Beboerhuset

Her skal det være afklaret, hvilke af de udefra kommende bidragsydere, der stiller op.

Altså: Rockus, Joannahusets leder, Quiz-kvinden, Idaho og Høvlen.

Og ”formandskabet” skal være enige om, hvilke punkter der skal fortælles om Lokaludvalgets indsats i 2023 – og hvem der skal fortælle. – Samt hvem der skal præsentere de enkelte programpunkter. —

Det endelige program skal færdiggøres – og afslutningstidspunktet fastsættes - bl.a. ud fra hvilke bidragsydere der kommer, hvor mange anerkendelsespriser der skal uddeles, og hvor mange sæt Idaho skal spille.

Samtidig skal vi beslutte hvordan vi tilrettelægger de øvrige logistiske opgaver:

Har vi en kontakt på skolen, der sikrer at vi kan komme ind – og låse efter os sent om aftenen?

Er der en scene i lokalet – skal vi evt. skaffe en?

Skal vi bestille borde og stole udefra?

Skal vi have duge på bordene?

Hvad skal vi bruge af lys- og lydudstyr incl. lærred til illustrationer (f.eks. til anerkendelsespris og quiz)

Hvor mange hjælpere skal vi hyre – og hvornår og til hvilke opgaver?

Hvad skal vi transportere fra beboerhuset (champagneglas, Beach-flag, duge med lokaludvalgets

logo og evt. andre ting fra vores lokale)?

Hvem køber blomster - eller andet – f. ex. til Joannahuset og Anerkendelsprismodtagerne?

Hvad skal vi servere? Og hvem sørger for indkøb af det samt indkøb af cava, dansk vand, chips, skåle til chips og samt servietter?

Og der er sikkert masser af andre ting vi skal have tjek på – men her er hvad jeg fik fat i under mødet og kom i tanke om mens jeg skrev referatet – VH Lotte